
ZARZĄDZENIE   NR   18 / 2022 
 

 Zarządu Miejskiego Zakładu Zieleni, Dróg i Ochrony Środowiska 
w Kołobrzegu Sp. z o.o. 

 
z dnia 27.12.2022 

 
 
 
w sprawie: stawek za usługi pogrzebowe oraz cen towarów i usług zakupionych bez świadczenia usługi 

kompleksowej stosowanych przez MZZDiOŚ w Kołobrzegu Sp. z o.o. 

 

 

Na podstawie § 15 pkt. 1 Aktu założycielskiego Prezes zarządu postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Ustalić stawki za usługi pogrzebowe oraz ceny towarów i usług zakupionych bez świadczenia usługi kompleksowej 

stosowanych przez MZZDiOŚ w Kołobrzegu Sp. z o.o. 

Szczegółowy wykaz obowiązujących cen zawiera załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie Zarządu wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. 

Jednocześnie traci moc Zarządzenie nr 9/2020  Zarządu MZZDiOŚ w Kołobrzegu Sp. z o.o. z dnia 23.09.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik nr 1 

    

CENNIK ZA TOWARY I USŁUGI PRZY KOMPLEKSOWEJ USŁUDZE POGRZEBOWEJ, 
KREMACYJNEJ I EKSHUMACYJNEJ. 

    

L.p. TOWARY I USŁUGI J.m. 
Cena brutto / 

przedział cenowy 

1 WOREK NA ZWŁOKI szt 50,00 

2 WOREK NA TRUMNĘ  szt 41,00 

3 TABLICZKA NAGROBNA szt 50,00 

4 URNY * szt 
od 205,00 do 820,00 

5 TRUMNY * szt 
od 410,00 do 

2842,00 

6 SKRZYNIA  EKSHUMACYJNA szt 328,00 

7 KRZYŻ szt 123,00 

8 KRZYŻ MAŁY szt 68,00 

9 TKANINA (WYŁOŻENIE I OZDOBIENIE GROBU) kpl 328,00 

10 WIENIEC POGRZEBOWY KWIATY SZTUCZNE ** szt 
od 150,00 do 200,00  

11 WIENIEC POGRZEBOWY KWIATY ŻYWE ** szt od 255,00 do 745,00 

12 WIĄZANKA POGRZEBOWA KWIATY SZTUCZNE ** szt od 112,00 do 161,00 

13 WIĄZANKA POGRZEBOWA KWIATY ŻYWE ** szt od 75,00 do 310,00 

14 SZARFA NA WIENIEC, WIĄZANKĘ szt 22,00 

15 HALKA szt 20,00 

16 OBUWIE DAMSKIE para 70,00 

17 GARNITUR MĘSKI szt 355,00 

18 GARSONKA DAMSKA szt 314,00 

19 OBUWIE MĘSKIE para 82,00 

20 KOSZULA MĘSKA szt 44,00 

21 SKARPETY MĘSKIE para 8,00 

22 KRAWAT szt 26,00 

23 SLIPY MĘSKIE szt 11,00 

24 KALESONY szt 27,00 

25 PODKOSZULKA MĘSKA szt 20,00 

26 RAJSTOPY szt 11,00 

27 RÓŻANIEC szt 16,00 

28 PODKOSZULKA DAMSKA szt 20,00 

29 FIGI DAMSKIE szt 11,00 

30 STANIK szt 22,00 

31 MODLITEWNIK szt 20,00 

32 OBUDOWA GROBU  szt 355,00 

33 
MONTAŻ OBUDOWY NA GROBIE NA CMENTARZU W 
KOŁOBRZEGU 

szt 
137,00 

34 BUDOWA GROBOWCA JEDNOKOMOROWEGO kpl 2732,00 



35 BUDOWA GROBOWCA DWUKOMOROWEGO kpl 4645,00 

36 BUDOWA MAŁEGO GROBOWCA POD URNY kpl 956,00 

37 WYMALOWANIE GROBU MUROWANEGO szt 137,00 

38 ZAMUROWANIE GROBOWCA PO CEREMONII szt 248,00 

39 EKSHUMACJA ZWŁOK  kpl 1863,00 

40 EKSHUMACJA ZWŁOK DZIECKA  kpl 820,00 

41 HIGIENA I UBRANIE OSOBY ZMARŁEJ  kpl 435,00 

42 KREMACJA ZWŁOK kpl 1025,00 

43 KREMACJA ZWŁOK DZIECKA kpl 833,00 

44 KREMACJA SZCZĄTKÓW PO EKSHUMACJI kpl 1271,00 

45 FORMALNOŚCI POGRZEBOWE szt 373,00 

46 
OBSŁUGA CEREMONII POGRZEBOWEJ NA CMENTARZU 
KOMUNALNYM     W KOŁOBRZEGU 

kpl 
497,00 

47 OBSŁUGA CEREMONII POGRZEBOWEJ POZA KOŁOBRZEGIEM kpl 574,00 

48 
PRZECHOWYWANIE OSOBY ZMARŁEJ W CHŁODNI                                    
(KAŻDA ROZPOCZĘTA DOBA) 

doba 
96,00 

49 PRZEWÓZ ZWŁOK NA TERENIE KOŁOBRZEGU WRAZ Z OBSŁUGĄ                    kpl 301,00 

50 
PRZEWÓZ ZWŁOK POZA TERENEM KOŁOBRZEGU WRAZ Z 
OBSŁUGĄ             

kpl 
342,00 

51 ZABEZPIECZENIE ZWŁOK Z KARETKI POGOTOWIA kpl 150,00 

52 ROZBIÓRKA I USUNIĘCIE POMNIKA kpl 559,00 

53 ROZBIÓRKA I USUNIĘCIE PŁYTEK, POLBRUKU kpl 137,00 

54 TRANSPORT TRUMNY, URNY NOSZY DO 100 KM km 3,00 

55 TRANSPORT TRUMNY, URNY NOSZY POWYŻEJ 100 KM km 2,50 

56 WYKOPANIE I ZASYPANIE GROBU DUŻEGO kpl 807,00 

57 WYKOPANIE I ZASYPANIE GROBU MAŁEGO kpl 478,00 

58 WYCINKA DRZEWKA szt 205,00 

59 WYCINKA KRZEWÓW szt 137,00 

60 MISTRZ CEREMONII szt 956,00 

61 KOSZULA KREMACYJNA szt. 130,00 

62 MYCIE POMNIKA POJEDYŃCZEGO szt. 132,00 

63 MYCIE POMNIKA PODWÓJNEGO szt. 220,00 

64 WYDANIE ZWŁOK Z CHŁODNI szt. 140,00 

65 PRZYJĘCIE ZWŁOK DO CHŁODNI szt. 140,00 

66 UŁOŻENIE ZWŁOK DO TRUMNY szt. 140,00 

    

 * WYBÓR URN I TRUMIEN ZGODNIE Z WYSTAWKĄ   

 * * WYBÓR I CENNIK WIEŃÓW I WIĄZANEK ZGODNIE Z KATALOGIEM    
 

 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik nr 2 

CENNIK ZA POZOSTAŁE TOWARY I USŁUGI   

L.p. TOWARY I USŁUGI J.m. 
Cena brutto / 

przedział cenowy  

1 WOREK NA ZWŁOKI szt 57,00 

2 WOREK NA TRUMNĘ  szt 47,00 

3 TABLICZKA NAGROBNA szt 57,00 

4 URNY * szt 
od 233,00 do 

933,00 

5 TRUMNY * szt 
od 467,00 do 

3236,00 

6 SKRZYNIA  EKSHUMACYJNA szt 373,00 

7 KRZYŻ szt 140,00 

8 KRZYŻ MAŁY szt 78,00 

9 TKANINA (WYŁOŻENIE I OZDOBIENIE GROBU) kpl 373,00 

10 WIENIEC POGRZEBOWY KWIATY SZTUCZNE  SZTUCZNE * szt 
od 170,00 do 

226,00  

11 WIENIEC POGRZEBOWY KWIATY ŻYWE * szt 
od 290,00 do 

849,00 

12 WIĄZANKA POGRZEBOWA KWIATY SZTUCZNE * szt 
od 127,00 do 

184,00 

13 WIĄZANKA POGRZEBOWA KWIATY ŻYWE * szt 
od 85,00 do 

354,00 

14 SZARFA NA WIENIEC, WIĄZANKĘ szt 25,00 

15 HALKA szt 23,00 

16 OBUWIE DAMSKIE para 79,00 

17 GARNITUR MĘSKI szt 405,00 

18 GARSONKA DAMSKA szt 358,00 

19 OBUWIE MĘSKIE para 93,00 

20 KOSZULA MĘSKA szt 50,00 

21 SKARPETY MĘSKIE para 9,00 

22 KRAWAT szt 30,00 

23 SLIPY MĘSKIE szt 12,00 

24 KALESONY szt 31,00 

25 PODKOSZULKA MĘSKA szt 23,00 

26 RAJSTOPY szt 12,00 

27 RÓŻANIEC szt 19,00 

28 PODKOSZULKA DAMSKA szt 23,00 

29 FIGI DAMSKIE szt 12,00 

30 STANIK szt 25,00 

31 MODLITEWNIK szt 23,00 

32 OBUDOWA GROBU  szt 405,00 

33 
MONTAŻ OBUDOWY NA GROBIE NA CMENTARZU W 
KOŁOBRZEGU 

szt 
156,00 



34 ROZBIÓRKA I USUNIĘCIE POMNIKA kpl 637,00 

35 ROZBIÓRKA I USUNIĘCIE PŁYTEK, POLBRUKU kpl 156,00 

36 SKOSZENIE TRAWY NA JEDNYM MIEJSCU GRZEBALNYM kpl 21,00 

37 WYCINKA DRZEWKA szt 233,00 

38 WYCINKA KRZEWÓW szt 156,00 

39 KOSZULA KREMACYJNA szt 148,00 

40 MYCIE POMNIKA POJEDYŃCZEGO szt 150,00 

41 MYCIE POMNIKA PODWÓJNEGO szt 250,00 

42 WYDANIE ZWŁOK Z CHŁODNI szt 159,00 

43 PRZYJĘCIE ZWŁOK DO CHŁODNI szt 159,00 

44 UŁOŻENIE ZWŁOK DO TRUMNY szt 159,00 

    

 * WYBÓR URN I TRUMIEN ZGODNIE Z WYSTAWKĄ   

 

* * WYBÓR I CENNIK WIEŃCÓW I WIĄZANEK ZGODNIE Z 
KATALOGIEM    

 

 

 

 

 

 


		2022-12-27T11:02:47+0100
	Jacek Kurzaj


		2022-12-27T11:03:17+0100
	Jacek Kurzaj


		2022-12-27T11:03:34+0100
	Jacek Kurzaj




